
Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace
Šimanovská 16,198 00 Praha 9 - Kyje
IČO 70885168
telefon: 281 000 080
e-mail: info@zssimanovska.cz

Objednávka č.: 88/2024

Datum
vystavení:

23. 5. 2024

Vyřizuje: Mgr. Alena Gabalbvá

Funkce: ředitelka školy

Telefon: 281000 082

E-mail: info@zssinnanovska.cz

Termín dodání: 31. 7. 2024

DODAVATEL:

Název: DRUTĚVA, výrobní družstvo

Adresa:
Dělnická 1020/54,170 00 Praha 7

IČO: 00027618

Předmět a specifikace objednávky:

Objednáváme u Vás nábytek na provoz školy v budově na adrese: Šimanovská 16 a Baštýřská 

67/2 dle Vaší nabídky ze dne 15, 5, 2024, viz přiložená příloha se seznamem vybraných 
položek.

Předběžná cena: 962 841.- Kč bez DPH

Mgr. Alena Gabařová 
ředitelka školy

Za objednatele Za dodavatele:

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje 
obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že 
objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se do tří dnů od obdržení objednávky předat objednavateli kopii objednávky 
se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky 
za každý den prodlení.



Příloha č, 1 výzvy - oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)

OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET (Nabídková cena)

Označení
položky

Název Technický popis Rozměry (v x š x h) 
v era

Celkem
kusů

Cena/ks 3>cz DPH Ccnaiks a DPH Cena celkem bez
DPH

Cena celkem s DPH

1. Žákovská školní 
dvoumístná lavice 
(výškové stavitelná)

Tloušťka desky: 25 mm.
Pracovní deska: s odolnou plastovém hranou ABS; 2x drátěný koš, háčky na 
aktovky.
Konstrukce: z ocelových trubek, které jsou povrchové pravené práškovou 
barvou; jsou odolné proti poškrábáni a mechanickému poškozeni; nohy 
zakončeny plastovými krytkami, které ušetří podlahu od šmouh a Škrábanců. 
Barva: HAL 6018

vel. 2-3 62 2 422,00 2 930,62 150 164,00 181 698,44

2. Žákovská Židle (výškově 
stavitelná)

Sedák a opěrák z tvarované lakované překližky.
Konstrukce: z ocelových trubek, které jsou povrchové pravené práškovou 
larvou; jsou odolné proti poškrábání a mechanickému poškozeni; nohy 
zakončeny plastovými krytkami, které ušetři podlahu od Šmouh a škrábanců. 
Barva: RAL 6018

vek 2-3 130 1 300,00 1 573,00 169 000,00 204 490,00

3. Katedra učitele Konstrukce: ocelová z trubkového profilu. Pracovní deska: LTD tl. 25 mm 
s ABS hranou, okop LTD tl. 18 mm s ABS hranou; vlevo 
uzamykatelná jednodveřová skříňka a uzamykatelná zásuvka; vpravo 4 
zásuvková skříňka s centrálním zámkem. Barva: RAL 6018 :

76x150x60
4 Bašty řská
3 Šimanovská

7 11 059,00 13 381,39 77413,00 93 669,73

4. Lavice jednomístná 
(výškově stavitelná)

Výšková nastavitelnost; pro žáky 2-3. Deska s odolnou plastovou hranou ABS, 
dráténý koš, háček na aktovku.
Konstrukce: zocelových trubek, které jsou povrchově upravené práškovou 
barvou; jsou odolné proti poškrábáni a mechanickému poškozeni; nohy 
zakončeny plastovými krytkami, které ušetří podlahu od šmouh a Škrábanců. 
Barva: RAL 6038

veL 2-3 8 1 990,00 2 407,90 15 920,00 19 263,20

5. Stůl učitelský Se 4 zásuvkami a centrálním zámkem. Deska; lamino 18mm; ABS hrany
2mm. Barva: světlý buk 76x 140 x 60 4 6610,00 7 998,10 26440,00 31 992,40

6. Kontejner mobilní Se 4 zásuvkami a centrálním zámkem, lamino ISmni
Barva: světlý buk 60,5 x 43 x 53 2 5 713,00 6 912,73 11 426,00 13 825,46

7. Skříň šatní Lamino 18mm
Ve smontovaném stavu, pevná lepená (koliky a lepidlo) skříňka, ABS hrany 
2mm,
Barva: světlý buk

180 x 60 x 42 4 4 943,00 5 981,03 39 772,00 23 924,12

8. Skříň poltcová Se 4 stavitelnými policemi a zámkem.
Lamino 18mm.
Ve smontovaném stavu, pevná lepená (kolíky a lepidlo) skříňka, ABS hrany 
2nsm.
Barva: světlý buk

190 x 80 x 42 9 6 600,00 7 986,00 59400,00 71 874,00

9. Skříň otevřená policová Se 4 stavitelnými policemi a zámkem.
Vc smontovaném stavu, pevná lepená (koliky a lepidlo) skříňka, ABS hrany 
2mm,
Barva: světlý buk

190 x 80 x 42 6 4 090,00 4 948,90 24 540,00 29 693,40



Příloha Č.1 výzvy - oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)

10. Skříňka 
s plastovými 
šuplíčky

3 sloupce - na boxy + 1 dvířka skříňka, v prostředni části 2 police + 1 dvířka - 
možnost umístit plastové zásuvky SINGLE nebo DOUBLE, v levé a pravé 
části vybavená plastovými lištami pro umístěni plastových zásuvek, rozmístění 
lišt kompatibilní s plastovými zásuvkami SINGLE (v jednom sloupci - 8x), 
DOUBLE (v jednom sloupci - 4x) a JUMBO (v jednom sloupci - 2x) s ABS 
hranami.
Ve smontovaném stavu, pevná lepená (koliky a lepidlo) skříňka, ABS hrany
2 mm, Lamino 18mni.
Barva: světlý buk

75 x 104 x 48 8 4610,00 5 578,10 36 880,00 44 624,80

11. Plastová zásuvka 
do skříňky

Jumbo 8 kusů
Double 12 kusů
Single 64 kusů
Barva: různé pestré barvy

50 456,00 551,76 22 800,00 27 588,00

12. Skříňka s
dvířky a
zásuvkami

Dvířka vpravo, zásuvky vlevo.
Ve smontovaném stou, pevná lepená skříňka (kolíky a lepidlo), ABS hrany 
2mm. Lamino 18mm.
Barva: světlý buk

80 x 75 x 42 2 7 372,00 8 920,12 14 744,00 17 840,24

13. Stůl pod PC Deska s odolnou plastovou hranou ABS. Konstrukce: z ocelových trubek, které 
jsou povrchově upravené práškovou barvou; jsou odolné proti
poškrábání a mechanickému poškození; nohy zakončeny
plastovými krytkami, které ušetří podlahu od Šmouh a škrábanců.
Barva: RAL 9005

76x100x70 2 2 362,00 2 858,02 4 724,00 5 716,04

14. Jídelní židle 
(stohovatclná)

Přírodní překližka; lehká.
Konstrukce; kovoví
Barva: RAL 1023 Barva: světlý buk

vet 5-7 40 1 070,00 1 294,70 42 800,00 51 788,00

15. Jídelní židle 
(stohová telná)

Přírodní překližka; lehká.
Konstrukce: kovová
Barva: RAL 1023 Barva: světlý buk

vcL 7 4 1 070,00 1 294,70 4 280,00 5 178,80

16. Jídelní stůi Pro 4 osoby.
Konstrukce: kovová; ABS hrany. Barva: RAL 7040 Barva; světlý buk 11 2 858,00 3 458,18 31 438,00 38 039,98

17. Učitelské židle Polstrovaná. Barva: bez zadáni Barva: RAL 7040
vet 5-7 5 2 126,00 2 572,46 10 630,00 12 862,30

18. Kancelářská židle Polstrovaná; výškově nastavitelní otoční s područkami, na kolečkách. 
Barva:bez zadání 4 1 805,00 2 184,05 7 220,00 8 736,20

19. Kancelářská židle Polstrovaná;pevná;spodiuěkami.
Barva: bez zadání 5 1 413,00 i 709,73 7 065,00 8 548,65

m Šatní skříňka Kovová - 9 boxů s cylindrickým zámkem 
(výlisek pro umístěni štítku).
Konstrukce: z plechu o tloušťce 0,5-1 mm,
ventilační otvory, otočný zámek. Barva: RAL 7016 (Antracitová)

185 x 90 S 45 2 9 833,00 11 897,93 19 666,00 23 795,86

21. Lavice do
Satén

Konstrukce: svařovaná, nohy
s rektilikacemi, LTD desky
Barva: RAL 7011 (světlý buk)

33 x 200 x 46 2 3 271,00 3 957,91 6 542,00 7 915,82

22. Šatní stěna Laminovaná deska se 4 háčky k zavěšení na stěnu; ABS hrany 2mm; možnost 
olepení barevnými ABS hranami, včetně hmoždinek a vrutů; Lamino 18mm. 
Baňa: světlý buk

150x80 2 1 417,00 1 714,57 2 834,00 3 429,14

2



Příloha 6.1 výzvy - oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)

23. Police do skladu Průmyslový a skladový zásuvný regál s 5 policemi.
Nosnost: 2500 Kg.
Barva: Pozink (Sendzimírovou metodou)

200 x 120 x 50
5 Baštýfská
5 Šimanovská

10 5 020,00 6 074,20 50 200,00 60 742,00

24. Žákovská židle (výškově
stavitelná)

Sedák a opěrák z tvarovaní lakované překližky.
Konstrukce: z ocelových trubek, které jsou povrchoví pravené práškovou 
barvou; jsou odolné proti poškrábání a mechanickému poškozeni; nohy 
zakončeny plastovými krytkami, které ušetři podlahu od Šmouh a škrábanců. 
Barva: RAL6G18

vel. 5-7
20 Šimanovská 20 1 300.00 1 573,00 26000,00 31 460,00

25. Šatní lavice s věšákem Sedák laminát, konstrukce ocelové profily
Barva šedá

180x150x40 2
Šimanovská 2 6 315,00 7641,15 12 630,00 15282,30

26. šatná skříň dřevěná Šatní skřiti dřevěná 2 dvéřová, šatní tyč, 
sokl barva: buk, uzamykatelná

180x50x60 t
Šimanovská 1 7 619,00 9 218,99 7 619,00 9 218.99

27. křeslo Křeslo čalouněné, pevná konstrukce, barva tmavá 70x75x65
2 Šimanovská 2 3 420,00 4 138,20 6 840,00 8 276,49

2a Skříň polková Konstrukce pevná, nosnost police min 40 kg, ABS hrany, uzamykatelná, 
dřevot tiská, barva buk

250x100x60
7 Šimanovská 7 10 926,00 13 220,46 76 482,00 92 543,22

29. Kuchyňská
linka

Kuchyňská linka íwrní a spadni skříňka barva bílá S kuchyňskou deskou barva 
tmavá, úchylky kovové, dřez ocel nerezavějící 46x 40

Spodní skříňka 
91x120x61
Nástěnná skříňka 
75x120x31
1 Šimanovská

I 17 372,00 21 020,12 17 372,00 21 020,12

Celková cena bez DPH 962 841,00

Výše DPH v % 202 196,61

Celková cena $ DPH 1 165 037,61

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plném

Datum:

Razítko a pod pí 
uchazeče:

3


